
Pachet produse de papetarie si alte articole de birou-

I.D.: 93748609

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.825,54 RON - 3.825,54 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU HARTIE XEROX A4 MARAM 90 18.49
1664.1 CARTUS TONER BROTHER TN2421 12 126.05 1512.6 PLIC C6 ALB SILICON 150 0.15
22.5 PLIC C5 ALB SILICON 100 0.3 30 PLIC C4 ALB SILICON 50 0.42 21 FOLIE PROTECTIE NOKI
55MICRONI 100 0.29 29 DOSAR CARTON SINA LUNGA 100 0.76 76 DOSAR PVC NOKI 50 0.69
34.5 UNITATE DE CILINDRU BROTHER DR2401 2 168.07 336.14 DOSAR PVC W-UP 50 0.65 32.5
AGRAFE DE BIROU 28MM 10 1.26 12.6 SUPORT DOSAR CARTON MONTANA 10 5.46 54.6
